Référence Dimensions Hauteur Poids
DESCRIPTIF :
CARACTÉRISTIQUES :
Les pinoches en polyuréthane permettent de boucher provisoirement un trou sur un fût, un réservoir, une
canalisation. Elles épousent parfaitement les diamètres compris en 35 et 230mm.
Facile d'utilisation grâce à une poignée de manipulation dévissable.
Permettent l'obturation complète de voies d'évacuation de petit diamètre, canalisations, éviers de laboratoires.
Lavables et réutilisables.
Bonne résistance aux produits chimiques
PINOCHE OBTURATRICE
MT Environnement
38 rue Saint-Jean, 54000 NANCY
 Téléphone : 03.83.61.44.27 | Site internet : www.mt-environnement.com
FICHE TECHNIQUE
MT-11PD3570 Ø35 à 70 mm 160 mm 0,5 kg
MT-11PD3592 Ø35 à 92 mm 160 mm 0,76 kg
MT-11PD7092 Ø70 à 92 mm 160 mm 1 kg
MT-11PD85120 Ø85 à 120 mm 160 mm 1,3 kg
MT-11PD100140 Ø100 à 140 mm 160 mm 1,9 kg
MT-11PD120180 Ø120 à 180 mm 160 mm 2,9 kg
MT-11PD120230 Ø120 à 230 mm 160 mm 3,93 kg
MT-11PD170230 Ø170 à 230 mm 160 mm 5,2 kg